АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2014

      № 1237

              г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 06.08.2009 № 1163

В целях повышения эффективности работы Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению   Администрации города от 06.08.2009 № 1163 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации города» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Первый заместитель

Главы Администрации города

                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города
Приложение

к постановлению
Администрации города

от  06.10.2014  № 1237

Изменения,

 вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 06.08.2009          № 1163 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации города»

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 06.08.2009 № 1163

Состав
Совета по малому и среднему

предпринимательству при Администрации города
	Сорокин Игорь Николаевич
	Мэр города, председатель Совета

	Налесный
Александр Иванович
	директор Некоммерческой организации «Муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства», заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Исакова

Анастасия Константиновна
	ведущий специалист отдела экономики Администрации города, секретарь Совета

Члены Совета:
	Аронов Денис Вячеславович
	директор ООО «Системные решения» (по согласованию)

	Багнюк Виктор Александрович
	директор ООО «Ригма» (по согласованию)

	Багутин Евгений Александрович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Воронина Виктория Владимировна
	начальник отдела экономики Администрации города

	Ермаченко Марина Владимировна
	заместитель Главы Администрации города
по вопросам экономики

	Кульбаков Андрей Валентинович
	директор ООО «Автоасс» (по согласованию)

	Марков Владимир Сергеевич
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Руденко Ольга Николаевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Сулимов Евгений Игоревич
	юрист Некоммерческой организации «Муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства», (по согласованию)

	Филиппенко

Юрий Николаевич

	председатель Новошахтинского городского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)

	Шандра Игорь Викторович
	директор ООО «Иган» (по согласованию)

Управляющий делами  Администрации города

      Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами  Администрации города

          Ю.А. Лубенцов